

## ARTIKEL-INFORMATION



### Crossi

---

#### Allgemeine Produktangaben

---

Datum: 16.4.2020 Art.-Nr.: 15025 Verkaufsgewicht: 0,062 kg  
Bezeichnung: Crossi

---

#### Zutaten-Liste

---

Weizenmehl (**Weizenmehl, Weizenmalzmehl**), aktiviertes Wasser, Kartoffelflocken, Hefe, Himalayasalz, Rapsöl

---

#### Ergänzende Hinweise zu Allergenen

---

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenmalzmehl)  
(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen.)

---

#### Nährwerte

---

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie (in kj)	1119,00	693,78
Energie (in kcal)	264,00	163,68
Fett (in g):	1,50	0,93
davon gesättigte Fettsäuren (in g):	0,20	0,12
Kohlenhydrate (in g):	53,00	32,86
davon Zucker (in g):	1,00	0,62
Eiweiß (in g):	7,90	4,90
Salz (in g):	1,40	0,87

---